
Moikka Fuksit! 

Onnittelut opiskelupaikasta ja tervetuloa Lapin yliopistoon! 

 

Me Orion, Iida ja Ilona toimitaan teidän opiskelijatuutoreina fuksivuonna. Me odotetaan 
innolla teidän tapaamista ja opintojen alkua. Autetaan teitä tutustumaan toisiinne, 

opiskelijaelämään ja Rovaniemeen.  

Meidän ainejärjestö on Jalot Villit eli kavereiden kesken JV. Vaikka meidän ainejärjestö on 
pieni, sen toiminta on aktiivista ja meillä on paljon erilaisia tapahtumia. Tapahtumat 

mahdollistavat oman vuosikurssin lisäksi myös muiden vuosikurssien ja ainejärjestöjen 
opiskelijoihin tutustumisen. Tapahtumat tuovat ehdottomasti valoa myös talven pimeän ajan 

keskelle. Opiskelijarienoissa meidät tunnistaa poliisinsinisistä haalareista. 

  

Rovaniemi on erinomainen valinta opiskelijakaupungiksi. Pienen kokonsa puolesta 
kulkumatkat ovat lyhyitä ja kotiovelta pääsee kävellen niin keskustaan kuin luontoonkin. 

Rovaniemellä on monia harrastusmahdollisuuksia ja suurimmat laskettelukeskukset ovat 
lyhyen ajomatkan päässä. Rovaniemi on yksi ainoista Suomen kaupungeista, jonka voi sanoa 

olevan mukava talvikaupunki.  

 

Matkailun opiskelun kannalta Rovaniemi on oivallinen kaupunki. Talvella keskusta täyttyy 
turisteista ja matkailua pääsee seuraamaan lähietäisyydeltä. Myös verkostoituminen on 

mahdollista jo opiskeluiden aikana, sillä alueella on paljon matkailualan yrityksiä. 

Jos jokin asia mietityttää liittyen opintoihin, kaupunkiin tai opiskelijaelämään, meihin voi olla 
yhteydessä jo kesän aikana. Tapaamme ensimmäisen kerran sunnuntaina 23.8. illalla. 

 

Tarkemmasta orientaatioviikon aikataulusta ilmoitamme myöhemmin WhatsApissa. Linkki 
yhteiseen WhatsApp ryhmään lähetetään sähköpostitse lähempänä opintojen alkamista.  

 

Yliopiston virallinen orientaatio alkaa maanantaina 24.8. Linkki yliopiston orientaation 
aikatauluun: orientaation aikataulu . 

 

Nähdään elokuussa!!  

 

 

https://ulapland.fi/opiskelijalle/uudelle-opiskelijalle/uudelle-perustutkinto-opiskelijalle/orientaatio/yhteiskuntatieteiden-tiedekunnan-orientaatio/


Uuden opiskelijan muistilista: 

o Vastaanota opiskelupaikkasi määräaikaan mennessä Oma Opintopolku -palvelussa. 
Muussa tapauksessa menetät sen. 

o Ilmoittaudu läsnä olevaksi opiskelijaksi samalla, kun otat opiskelupaikan vastaan Oma 
opintopolku -sivuilla. 

o Maksa lukuvuosi-ilmoittautumisen yhteydessä Lapin yliopiston ylioppilaskunnan (LYYn) 
jäsenmaksu 61 € / lukuvuosi ja 30 € syyslukukausi ja 31 € kevätlukukausi.  

o Hyvinvointipassi LYYn jäsenille Earlybird 39,90 € koko kausi eli 1.9.2026-16.5.2027. 
Earlybird tarjous loppuu 1.9. ja siitä eteenpäin LYYn jäsenille 49.90 €. Passin myynti alkaa 
1.6. lukuvuosi-ilmoittautumisen yhteydessä ja Kide.app:issa. 

o YTHS:n terveydenhoitomaksu tulee suorittaa Kelalle suoraan. 

• Syyslukukauden eräpäivä on 15.11., jos olet ilmoittautunut läsnä olevaksi 
viimeistään 30.9. Jos ilmoittaudut syyslukukaudelle 1.10. tai sen jälkeen, eräpäivä 
on 31.12. 

• Kevätlukukauden eräpäivä on 15.3., jos olet ilmoittautunut läsnä olevaksi 
viimeistään 31.1. Jos ilmoittaudut kevätlukukaudelle 1.2. tai sen jälkeen, eräpäivä 
on 31.7. 

• Lataa puhelimeen YTHSDigi App Sotersta tai Google Play kaupasta 6.5. alkaen. 
Uuden sovelluksen kautta voit helposti saada tietoa terveydestäsi tai täyttää 
asiointilomakkeita. 

o Hae asuntoa esim. Domus Arctica -säätiön (opiskelija-asunnot) tai KAS-asuntojen 
(kaupungin asunnot) kautta. 

o Uusien opiskelijoiden opiskeluoikeudet siirretään yliopiston opiskelijajärjestelmään, jonka 
jälkeen saat sähköpostiisi vahvistusviestin opiskelijarekisteristä. Vuorokauden päästä 
vahvistusviestistä voit aktivoida yliopiston käyttäjätunnuksesi osoitteessa 
https://iam.luc.fi/. Käyttäjätunnus astuu voimaan opiskeluoikeuden alkamispäivänä. 

o Hae opintotukea ja opintotuen asumislisää Kelasta. 

o Opiskelijana toimeentulosi koostuu yleensä opintorahasta ja opintotuen asumislisästä. 
Niiden lisäksi voit nostaa valtion takaamaa opintolainaa. Vaikeina aikoina turvanasi ovat 
sairauspäiväraha ja perustoimeentulotuki. 

o Seuraa myös yliopistoa, ylioppilaskuntaa ja Hyvinvointipassia somessa: 
@universityoflapland, @lyygram & @hyvinvointipassi. Liity myös LYYn 
sähköpostilistalle LYYn IG:n Linktreen kautta. 



o Hanki opiskelijakortti: digitaalisesta Slice-sovelluksesta ja tutustu tarjouksiin. Halutessasi 
tilaa fyysinen opiskelijakortti Kide.app-sovelluksen kautta. 

o Lataa kulunvalvontasovellus STid Mobile ID ja Tuudo-sovellus, jossa mm. kirjastokortti ja 
luentokalenteri. 

o Opiskelijatapahtumia varten lataa Kide.app -sovellus puhelimeen. Kide.app:ista näet 
tulevat opiskelijatapahtumat ja pystyt ostamaan liput niihin. Lisäksi sieltä voit ostaa Jalot 
Villit ry:n jäsenyyden, jolla olet oikeutettu osallistumaan Jalojen Villien tapahtumiin ja 
saamaan opiskelijahaalarit. 

o Tutustu Jalojen Villien nettisivuihin https://jalotvillit.com/ ,   sekä muihin tärkeisiin 
nettisivuihin, https://ulapland.fi/ , https://lyy.fi/  

o Seuraa ainejärjestöämme Instagramissa, Facebookissa ja Tiktokissa @jalotvillit  

o Myös oppiaineen Instagramista löytyy tietoa opinnoista ja opiskelijaelämästä: 
@matkailututkimus 

o muita hyödyllisiä tilejä Instagramissa: @domusarctica, @yhteiskuntaala, 
@ykalahettilaat 

 

Meidän terveiset fukseille!  

Ilonan terkut! 

Moikka! Oon Ilona 20-vuotias ja alunperin Espoosta. Syksyllä aloitan 2.vuoden opinnot. 

Halusin lähteä tuutoriksi, koska oma fuksivuosi oli niin mieleenpainuva, että haluan 

mahdollistaa yhtä kivan kokemuksen myös seuraaville fukseille. Odotan innolla myös teihin 

uusiin opiskelijoihin tutustumista! 

Opintojen ohella tykkään urheilla cheerin ja salitreenien parissa. Myös kävelyt, ruuanlaitto 

ja leipominen on mulle mieluisaa tekemistä.  

Päivitän myös @matkailututkimus instaa, josta voikin löytää lisää mun kokemuksista liittyen 

opintoihin ja opiskelijaelämään Rovaniemellä. 

Odotan teidän fuksisyksyn tapahtumia ja teihin tutustumista varmaan vähintään yhtä 

innolla, kun tekin. Mut tavoittaa mun omasta instasta @ilona.lehto tai sähköpostilla 

illehto@ulapland.fi jos tulee mitään kysyttävää!  

 

https://jalotvillit.com/
https://ulapland.fi/
https://lyy.fi/
mailto:illehto@ulapland.fi


Iidan terkut!  

Moikka! Oon iida 22v lähtöisin Siilinjärveltä. Alotan syksyllä toisen vuoden opinnot. Lähin 

tuutoriks, koska haluun auttaa uusia fukseja pääsemään mukaan yliopisto elämään ja 

haluun mahollistaa teille yhtä ihanan fuksi vuoden ku mitä mulla oli! Ootan innolla uusien 

fuksien tapaamista ja teihin tutustumista.  

Koulun ohella tykkään viettää aikaa Oukulla lautaillen ja metässä vaeltaen. Vietän paljon 

aikaa myös käsitöitä tehden.  

Muhun voi ottaa yhteyttä ig kautta @iidatuhkanen tai sähköpostin kautta 

ituhkane@ulapland.fi laittakaa viestiä matalalla kynnyksellä liittyen mihi vaan. Autan 

mielelläni!  

Nähdään syksyllä!!  

 

Orionin terkut! 

Heippa! Mä oon Orion, 24-vuotias ja kotoisin Helsingistä. Syksyllä mullakin alkaa toinen 

vuosi matkailututkimuksen opiskelijana, ja tuutoroinnin lisäksi toimin hallituksessa 

tapahtumavastaavana.  

 

Koulujuttujen lisäksi mun vapaa-aika kuluu pitkälti koiran kanssa touhuillessa, ja joskus 

ehkä töissäkin, tai jonkun vaihtelevan harrastuksen parissa. 

 

Mulla on hyvä fiilis tulevasta syksystä, ja ootan että päästään tapaamaan teidän kanssa! Jos 

tulee mitään kysyttävää tai huolia, niin saa laittaa viestiä instassa @orionasikainen , tai 

sähköpostilla orion.asikainen@gmail.com <3 Nähdään syksyllä! 

 

mailto:ituhkane@ulapland.fi


 

 

      Tervetuloa Lapin yliopistoon – terveiset YKA-opiskelijalähettiläältä!  

Moikka ja lämpimät onnittelut opiskelupaikastasi! Olet nyt aloittamassa elämässäsi 
ainutlaatuisen vaiheeen, joka on täynnä mahdollisuuksia, uusia ystäviä ja hetkiä. Tulet 
muistamaan opiskelijaelämän Rovaniemellä pitkään.  

Miä olen Eetu ja toimin Yhteiskunta-alan korkeakoulutettujen opiskelijalähettiläänä. 
Tuttavallisemmin YKA-lähettiläänä. YKA on työmarkkinajärjestö hallintotieteiden ja 
yhteiskuntatieteiden opiskelijoille sekä valmistuneille. Tuemme sinua opintojesi ajan ja myös 
työurasi alkuvaiheessa.  

Yliopisto-opintojen aloittaminen on täynnä uusia kokemuksia, mahdollisuuksia sekä tietysti 
päätöksiä. YKAn opiskelijajäsenenä saat käyttöösi monipuoliset palvelut ja edut, jotka 



auttavat sinua menestymään heti alusta lähtien. Opiskelijajäsenyys maksaa 29 € vuodessa, 
mutta tarjoamme opintonsa aloittaville loppuvuoden jäsenyyden veloituksetta.  

    Saat siis loppuvuoden jäsenyyden täysin ilmaiseksi koodilla “Rovaniemi”! Nyt on loistava 
hetki liittyä mukaan – saat heti käyttöösi alla listatut edut:  

    Harkkahaku-, työhaku- ja gradusparrausta  

    Uravalmennuksia ja verkkokoulutuksia  

    Laki- ja palkkaneuvontaa  

    Vapaa-ajan matka- ja matkatavaravakuutuksen sekä jäsenalennuksia  

    Ammatillisen verkoston ja valtakunnallisia tapahtumia  

     Lisäksi saat liittymislahjaksi miulta erikoishaalarimerkin!  

      Lähetä miulle sähköpostia liittymisen jälkeen, niin sovitaan merkin toimituksesta.  

    Liity osoitteessa: https://asiointi.yka.fi/liity  

Muistathan valita rekisteröityessäsi ”opiskelija”-vaihtoehdon.  

Paikallisena YKA-lähettiläänä olen tukenasi. Voit ottaa miuhun yhteyttä sähköpostilla, jos 
siulla on kysymyksiä jäsenyydestä, ammattiliitosta tai jäseneduista. Tapaat miut myös 
kampuksen tapahtumissa. Meitä lähettiläitä voit myös seurata Instagramissa. 

Oikein menestyksekästä ja inspiroivaa opintojen alkua!  

Lämpimin terveisin, Eetu Markkanen  



YKA-opiskelijalähettiläs – Rovaniemi       Sähköposti: eetu@yka.fi           Instagram: 
@ykalahettilaat 


